А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от            №_______

г. Нововоронеж

Об утверждении административного Регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на
территории городского округа город Нововоронеж,
аннулирование такого разрешения»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
23.04.2024 № 98-ФЗ «О внесении изменений в статью 40 Федерального закона «О
рекламе» и Федеральный закон «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», от 08.07.2024 № 172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2
и 5 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», от 08.06.2020 № 168-ФЗ «О едином федеральном
информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 3,43,46 Устава городского округа город Нововоронеж, в целях
приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему
законодательству администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению Муниципальной

услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на
территории городского округа город Нововоронеж, аннулирование такого разрешения»
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующее постановление администрации
городского округа город Нововоронеж:

- от 10.11.2023 №1187 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных
конструкций на территории городского округа город Нововоронеж, аннулирование таких
разрешений»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа

город Нововоронеж».
 4. Пункты 1.1.-1.2., 1.4.-1.10., 1.12.-1.14. настоящего постановления, Приложение
№1.1. действуют до 31.12.2024.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                     Р.В. Ефименко

Визирование:

Руководитель аппарата            Ю.В. Городнянская

Заместитель главы администрации              Ю.И. Жегульский

Начальник контрольно-
правового отдела                                                                                        А. В. Перебейнос

И.о. начальника отдела архитектуры
и градостроительства                                                                              Е. С. Колокольчева

Рассылка:
1  -  дело;
2 -  Дума;
3- Вестник;
4-5 - отдел архитектуры и градостроительства.

Хлебникова Т.А.
+7(47364)5-44-67

Хлебникова
8(47364)5-44-67

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ